
 

 

Ф-05.02-05.04- 654/с-2023 

 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

 
ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЖИТОМИРСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 

 
Н   А   К   А   З 

 
 

09 листопада 2023 р.   м. Житомир    № 654/с 

 

 
Про закріплення тем випускних 

кваліфікаційних робіт (дипломних 

робіт) за випускниками 2023 р. та 

призначення керівників випускних 

кваліфікаційних робіт (дипломних 

робіт) 

 

З метою своєчасного виконання і захисту випускних кваліфікаційних робіт  
у 2023 році  
 

НАКАЗУЮ: 
 

Закріпити теми випускних кваліфікаційних робіт (дипломних робіт) за 

студентами-випускниками факультету гірничої справи, природокористування та 

будівництва спеціальності 184 «Гірництво» освітньої-професійної програми 

«Маркшейдерська справа» денної та заочної форм навчання та призначити керівників 

та консультантів випускних кваліфікаційних робіт (дипломних робіт) по Державному 
університету «Житомирська політехніка»: 

 

 

№ 

з

/

п 

Прізвище, ім'я та 

по батькові  

Тема випускної кваліфікаційної 

роботи (дипломної роботи) 

Керівник / 

консультант 

(науковий 

ступінь, вчене 

звання, ІП) 

ГГ-26м 

1.  Артюх Сергій 
Володимирович 

Оцінка об'ємів основної корисної 
копалини на основі сучасних 

цифрових способів маркшейдерської 

д.т.н., проф. 
Коробійчук В.В. 

к.т.н., доц. 
Толкач О.М. 



 

 

зйомки для ТЗОВ 
«Західукрвибухпром» 

2.  Бех Дмитро 
Миколайович 

Розробка автоматизованої системи 
маркшейдерського забезпечення 
підготовки гірничого виробництва 

к.т.н., доц. 
Толкач О.М. 
к.т.н., доц. 
Луньов А.О. 

3.  Бондаренко Андрій 
Валерійович 

Дослідження стійкості бортів кар’єра 
від дії масових вибухів при сезонній 
зміні температури 

к.т.н., доц.  
Кальчук С.В. 
к.т.н., доц. 
Панасюк А.В. 

4.  Бондарчук Микола 
Павлович 

Оцінка структурних елементів  масиву 
блочного каменю в умовах родовища 

габро «Губенківське-4» з метою 
підвищення якості виходу блочної 
сировини 

к.т.н., доц. 
Панасюк А.В. 

к.т.н., доц. 
Левицький В.Г. 

5.  Вдовиченко Артем 
Валерійович 

Управління якістю щебеневої 
сировини в умовах ТОВ 
«Гранрозробка» 

к.т.н., доц. 
Луньов А.О. 
к.т.н., доц. 

Іськов С.С. 

6.  Войналович Дмитро 
Олегович 

Дослідження зрушень і деформацій 
земної поверхні в гірничо-геологічних 
умовах розробки Волинського 
родовища пегматитів 

к.т.н., доц. 
Левицький В.Г. 
к.т.н., доц. 
Криворучко А.О. 

7.  Головійчук Глєб 

Олегович 

Дослідження сучасних методів 

маркшейдерського забезпечення 
буропідривних робіт в умовах АТ  
«Коростенський кар'єр» 

к.т.н., доц. 

Панасюк А.В. 
к.т.н., доц. 
Толкач О.М. 

8.  Горшкальов Павло 
Васильович 

Дослідження та порівняння 
ефективності використання сучасних 
методів дистанційних вимірювань з 

метою геометризації родовищ 

к.т.н., доц. 
Панасюк А.В. 
к.т.н., доц. 

Луньов А.О. 

9.  Зелений Артем 
Володимирович 

Дослідження маркшейдерського 
управління втратами блочної сировини 
в умовах ВКФ «Буки ЛТД» 

к.т.н., доц. 
Левицький В.Г. 
к.т.н., доц. 
Іськов С.С. 

10.  Козань Петро 

Мирославович 

Створення маркшейдерських опорних 

мереж на гірничодобувних 
підприємствах з використанням 
супутникових технологій 

к.т.н., доц. 

Толкач О.М. 
к.т.н., доц. 
Шлапак В.О. 

11.  Корзун Денис 
Вікторович 

Дослідження експлуатаційних витрат 
при видобуванні щебеневої сировини в 
умовах ТОВ «Гранрозробка» 

к.т.н., доц. 
Криворучко А.О. 
к.т.н., доц. 

Іськов С.С. 

12.  Лебедівський Богдан 
Сергійович 

Дослідження втрат щебеневої 
сировини в умовах ВП «Бехівський 
кар'єр» 

к.т.н., доц. 
Шлапак В.О.  
к.т.н., доц. 
Луньов А.О. 



 

 

13.  Меринов Роман 
Романович 

Аналіз залежності експлуатаційних 
втрат блочної сировини в умовах ТОВ 
«Невирівський лабрадорит» 

к.т.н., доц. 
Шлапак В.О. 
к.т.н., доц. 
Толкач О.М. 

14.  Микитюк Ірина 
Іванівна 

Дослідження параметрів цифрової 
зйомки кар'єрів облицювального 

каменю з метою автоматизації 
поповнення маркшейдерської 
документації 

к.т.н., доц. 
Левицький В.Г. 

к.т.н., доц. 
Шлапак В.О. 

15.  Муштаєв Кирило 
Олегович 

Дослідження зрушення гірських порід 
з використанням безпілотних 
літальних апаратів на Черкаському 

родовищі бентонітових та 
палигорскітових глин 

к.т.н., доц. 
Іськов С.С. 
к.т.н., доц. 

Криворучко А.О. 

16.  Панчук Микола 
Юрійович 

Аналіз маркшейдерського 
забезпечення при розробці 
Васьковицького родовища 
лабрадориту 

к.т.н., доц. 
Толкач О.М. 
к.т.н., доц. 
Левицький В.Г. 

17.  Пашковський 
Станіслав 
Андрійович 

Дослідження гранулометричного 
складу родовища кристалічних порід 
«Боброва Гора» 

к.т.н., доц. 
Іськов С.С. 
к.т.н., доц. 
Шлапак В.О. 

18.  Приходько 
Володимир 
Миколайович 

Аналіз ефективності використання 
сучасних супутникових навігаційних 
систем у контексті маркшейдерсько-

геодезичного забезпечення відкритих 
гірничих робіт 

к.т.н., доц. 
Толкач О.М. 
к.т.н., доц. 

Криворучко А.О. 

19.  Прогонов Денис 
Юрійович 

Методи контролю об'ємів сировини на 
складі готової продукції для АТ 
«Малинський каменедробильний 
завод» 

к.т.н., доц. 
Толкач О.М. 
к.т.н., доц. 
Криворучко А.О. 

20.  Романюк Віктор 
Миколайович 

Дослідження ефективності 
застосування автоматизованих систем 
моніторингу за зрушенням в умовах 
щебеневих кар’єрів 

к.т.н., доц. 
Криворучко А.О. 
к.т.н., доц. 
Толкач О.М. 

21.  Сорочук Павло 
Володимирович 

Дослідження впливу 
маркшейдерського контролю за станом 

капітальних  траншей на ефективність 
вантажних перевезень в умовах 
щебеневих кар'єрів 

к.т.н., доц. 
Криворучко А.О. 

к.т.н., доц. 
Толкач О.М. 

22.  Стан Денис 
Анатолійович 

Оцінка блочності на основі 
дослідження якісних показників 
корисної копалини 

к.т.н., доц. 
Луньов А.О. 
к.т.н., доц. 

Шлапак В.О. 

23.  Степанишин Максим 
Вікторович 

Оцінка якості виймання блочної 
сировини на основі геометризації 
родовища 

к.т.н., доц.  
Кальчук С.В. 
к.т.н., доц. 
Іськов С.С. 



 

 

24.  Стеценко Руслан 
Володимирович 

Геометризація якісних властивостей 
лужних каолінів Новаківської ділянки 
Майдан-Вільського родовища 

к.т.н., доц. 
Луньов А.О. 
к.т.н., доц. 
Криворучко А.О. 

25.  Тарасюк Олександр 
Юрійович 

Дослідження стійкості сипких відвалів 
в умовах ТОВ «Вишпільстоун» 

к.т.н., доц. 
Толкач О.М.  

к.т.н., доц. 
Іськов С.С. 

26.  Шеренков Дмитро 
Володимирович 

Дослідження методів 
маркшейдерського обліку об’ємів 
виконаних гірничих робіт в умовах 
ТОВ «Техрозробка» 

к.т.н., доц. 
Іськов С.С. 
к.т.н., доц. 
Луньов А.О. 

27.  Шиманський Давид 
Геннадійович 

Дослідження експлуатаційних втрат 
блочної сировини при видобуванні 
природного каменю в умовах ВКФ 
«Буки ЛТД» 

к.т.н., доц. 
Кальчук С.В. 
к.т.н., доц. 
Левицький В.Г. 

28.  Юрець Олександр 
Віталійович 

Створення методу відліку 
переміщення запасів вапняків на 

видобувних місцях сировини для 
цементу 

к.т.н., доц. 
Толкач О.М. 

к.т.н., доц. 
Іськов С.С. 

ЗГГ-22м 

29.  Бродецький Олексій 
Володимирович 

Дослідження експлуатаційних втрат 
при видобуванні блоків в умовах ТОВ 

«Темп Буки» 

к.т.н., доц. 
Панасюк А.В. 

к.т.н., доц. 
Криворучко А.О. 

30.  Воронов Владислав 
Олегович 

Аналіз сучасних технологій в 
маркшейдерській зйомці на прикладі 
ПРАТ «Микитівський гранітний 
кар'єр». 

д.т.н., проф. 
Коробійчук В.В. 
к.т.н., доц. 
Шлапак В.О. 

31.  Мачерова 
Владислава 
Володимирівна 

Дослідження методів 
маркшейдерського забезпечення 
видобувних робіт в умовах ТОВ 
«ВТПК» 

к.т.н., доц. 
Іськов С.С. 
к.т.н., доц. 
Панасюк А.В. 

32.  Нестерчук Артем 
Валерійович 

Дослідження просторового розподілу 
основних показників, що 

характеризують якість щебеневої 
сировини,  в межах кар’єру ПРАТ 
«ТНК «Граніт» 

к.т.н., доц. 
Левицький В.Г. 

к.т.н., доц. 
Толкач О.М. 

33.  Пилипенко Ірина 
Олександрівна 

Геометризація якісних властивостей 
покладу піску в умовах ТОВ 
«Вишпільстоун» 

к.т.н., доц. 
Криворучко А.О. 
к.т.н., доц. 

Котенко В.В. 

34.  Підвисоцький Віктор 
Тодосійович 

Дослідження методів геодезичного 
моніторингу для лінійних інженерних 
споруд в зоні впливу гірничих робіт 

к.т.н., доц. 
Шлапак В.О. 
к.т.н., доц. 
Толкач О.М. 




